GNA-131  16CH ASD AD TYPE5  (SKS)
                      16CH    ASD  AD タイプ 5  (SKS)
概説
本増幅器は、素粒子物理学実験、及び 原子核物理実験に使用されるＭＷＰＣからの信号処理カードで
す。アンプ、シェーパー、デスクリミネーターの機能を持ち検出器に取り付け易いように設計されてお
ります。
特徴
低価格

 UPPER CN (ANALOG OUT)        LOWER CN (DIGITAL OUT)
 信号 　　　　　ピン番号 信号 信号 　　　　　ピン番号 信号
GND 1 2 VTH GND 1 2 VTH
POWER - 3 4 GND POWER - 3 4 GND
POWER + 5 6 POWER + POWER + 5 6 POWER +
TEST IN - 7 8 TESTIN + TEST IN - 7 8 TESTIN +
A OUT+1 9 10 AOUT -1 D OUT+1 9 10 D OUT-1
A OUT+2 11 12 AOUT -2 D OUT+2 11 12 D OUT-2
A OUT+3 13 14 AOUT -3 D OUT+3 13 14 D OUT-3
A OUT+4 15 16 AOUT -4 D OUT+4 15 16 D OUT-4
A OUT+5 17 18 AOUT -5 D OUT+5 17 18 D OUT-5
A OUT+6 19 20 AOUT -6 D OUT+6 19 20 D OUT-6
A OUT+7 21 22 AOUT -7 D OUT+7 21 22 D OUT-7
A OUT+8 23 24 AOUT -8 D OUT+8 23 24 D OUT-8
A OUT+9 25 26 AOUT -9 D OUT+9 25 26 D OUT-9
A OUT+10 27 28 AOUT -10D OUT+10 27 28 D OUT-10
A OUT+11 29 30 AOUT -11D OUT+11 29 30 D OUT-11
A OUT+12 31 32 AOUT -12D OUT+12 31 32 D OUT-12
A OUT+13 33 34 AOUT -13D OUT+13 33 34 D OUT-13
A OUT+14 35 36 AOUT -14D OUT+14 35 36 D OUT-14
A OUT+15 37 38 AOUT -15D OUT+15 37 38 D OUT-15
A OUT+16 39 40 AOUT -16D OUT+16 39 40 D OUT-16
（３Ｍ社製 J３４２８－Ｐ３０２VE）
テストパルスはデジタル、アナログどちらのｹｰﾌﾞﾙから供給することが可能ですが、ｼﾞｬﾝﾊﾟｰｾﾚｸﾄ SW に
よりテストパルスを供給するコネクターを選択する必要があります。
なお SW の出荷初期値はデジタルｹｰﾌﾞﾙ側になっております。